
        ION_TAILGATER_GO_CZ  
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Návod k použití 
 

 
 
 
 
 
 
 



   

2 
 

 

ÚVOD   
Obsah balení   

• Tailgater Go 
• 3,5 mm stereo aux kabel  
• Napájecí kabel  
• Návod k použití  
• Bezpečnostní a záruční informace  

 
Podpora 
Pro nejnovější informace o tomto produktu (požadavky na systém, informace o kompatibilitě 
atd.) a registraci produktu navštivte ionaudio.com. 
 
Nabíjecí baterie  
Nabíjecí olověné baterie jsou stejného typu jako ty, co se používají v automobilech. Stejně 
jako u vaší autobaterie, má způsob jakým baterii používáte významný vliv na její životnost. 
Při správném použití a zacházení může olověná baterie vydržet několik let. Zde je několik 
doporučení pro dosažení co nejdelší životnosti vnitřní baterie. 
 
Obecné použití  Před použitím baterii plně nabijte.  
   Po každém použití baterii plně nabijte. 
Uskladnění  Pro dosažení co nejdelší životnosti výrobku jej neskladujte při příliš 
   vysokých (vyšší než 32°C) nebo extrémně nízkých (méně než 0°C) 
   teplotách. 
   Zvukový systém můžete nechávat zapojený. Baterie se nebude  
   přebíjet. Pokud bude baterie slabě nabitá a nedobijete ji v průběhu 6ti 
   měsíců, pak se může stát, že natrvalo ztratí svoji kapacitu. 
Oprava  Pokud baterii nelze nabít, zkontrolujte pojistku u vstupu zásuvky  
   napájecího kabelu. Pokud je v pořádku a baterie se stále nedobíjí, 
   obraťte se na ION Audio na ionaudio.com. 
Likvidace  Přístroj odevzdejte do recyklačního střediska nebo zlikvidujte v souladu 
   s místními předpisy.  
 
 
Rychlé nastavení  
Zapojení 
Položky, které nejsou výše uvedeny v Obsahu 
balení, jsou prodávány samostatně.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadní panel 

Nabíjecí zařízení 
(smartphone, tablet atd.) 

Přední panel 



   

3 
 

 

Funkce  
Přední panel  

 
 
 
 
 
 
 
 

1. Mikrofonní vstup s ovladačem hlasitosti (1/4"): K tomuto monofonnímu vstupu můžete 
zapojit 1/4" mikrofon.  
2. Auxiliární vstup: Tento stereo 3.5 mm (1/8”) vstup lze použít pro připojení CD přehrávače, 
MP3 přehrávače a jiného audio zdroje.  
3. Tlačítko Bluetooth: Stisknutím tlačítka Bluetooth odpojte spárované Bluetooth zařízení.  
4. Ikona Bluetooth: Ikona Bluetooth bude svítit trvale, když je zařízení spárováno s Tailgater 
Go. Bluetooth ikona v režimu párování bude zhasnutá.  
5. Ovladač Master Volume: Tímto ovladačem se upravuje nastavení hlasitosti hlavního mixu 
reproduktoru, což zahrnuje mikrofonní vstup, vstup aux, rádio a zvuk ze spárovaného 
zařízení Bluetooth. 
6. Radio volič: Toto tlačítko nastaví rádio na FM, AM nebo rádio vypne.  
7. Displej: Zobrazení aktuální radio stanice, statusu rádia a statusu Bluetooth. 
8. Indikátor nabíjení: Pokud je připojen napájecí adaptér, indikátor baterie, pohyb v horním 
segmentu baterie ukazuje, že se baterie nabíjí. Když je plně nabita, všechny segmenty 
baterie budou svítit bez blikání. Když je napájecí adaptér odpojen, segment baterie ukazuje 
úroveň baterie.  
9. Ikona blesku: Ikona blesku bude svítit, pokud je napájecí adaptér připojen k elektrické 
zásuvce.  
10. Ikony FM/AM: Pokud je rádio puštěné, zde je indikováno, zda je v pásmu AM nebo FM. 
11. Ikona Power: Tato ikona svítí, když je přístroj zapnutý.  
12. Radio stanice: Zde je zobrazena aktuální zvolená radiostanice.  
13. Tlačítka Tune/Track: Poklepáním na tato tlačítka vylaďte radio stanici nebo přejděte na 
předcházející/následující skladbu na připojeném Bluetooth zařízení. Pro "vyhledávání“ (skok 
na další stanici, která je k dispozici), držte buď tlačíko stisknuté po několik sekund, dokud 
nezačne vyhledávání stanice. Zařízení si zapamatuje poslední stanici, která byla puštěna, a 
pustí se na té samé stanici, když je vypnuté a poté znovu zapnuté.   
Pozn.: Když je rádio zapnuté, ovladače Bluetooth Play/Pause a Tune/Track nebudou aktivní.  
Pozn.: Při poslechu Bluetooth zdrojů stisknutím tohoto tlačítka přejdete na jiný playlist nebo 
hudební žánr u některých aplikací.  
14. Play/Pause: Stiskem spustíte přehrávání nebo přerušíte přehrávání skladby 
z připojeného Bluetooth zařízení. V režimu rádia stisknutím a uvolněním tohoto tlačítka 
zvolíte dříve uloženou předvolbu stanice. Více informací k ukládání a vyvolávání prezetů 
najdete v části „Použití rádia“.  
15. Dobíjecí port USB: Pro nabíjení zařízení k tomuto portu zapojte nabíjecí kabel. USB 
nabíjení funguje pouze tehdy, když je zařízení zapnuté.  
16. Tlačítko napájení: Tímto tlačítkem se Tailgater Go zapíná nebo vypíná. Všimněte si 
prosím, že pokud je Tailgater Go zapojen ke zdroji napájení, nepotřebuje být  zapnutý, aby 
se nabíjela baterie.  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


